# ח נוכה ר פאלוב ז"ל

בן שמואל ושפרא ז"ל

נולד נר שני של חנוכה ה' תר"צ - 28/12/1929
עלה מטהרן: ה' תמוז ה' תש"י - 23/06/1950
נפטר: כ"ב אלול ה' תשע"ה - 06/09/2015

חנוכה נולד בנר שני של חנוכה, בעיר באקו באזרבייג'אן אז ברה"מ הקומוניסטית.

ראיינתי את חנוכה כשמלאו לו 60 שנה ובאותו זמן גם נפתח "מסך הברזל" והמוני יהודים נהרו ארצה. למרות שאצלנו חשבו שהוא יליד פרס, אני ראיתי אצלו פעם צילום של אביו בתלבושת שהזכירה מאוד את התלבושת של הצירקסים, הגרוזינים ויתר עמי הקווקז.